

همزمان در دو مدرسه ابتدایی امیرزاده و شیخ امین‌الدین اجرا شد؛ طرح پیاده‌روی از خانه تا مدرسه



به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این طرح که با همکاری شبکه بهداشت و درمان، آموزش و پرورش، اداره ورزش و جوانان، شورای شهر و اورژانس ۱۱۵ برگزار شد، ششصد و هفتادوپنج نفر از دانش‌آموزان با همراهی چهارصد و پنجاه نفر از والدین، همچنین چهل نفر از مسئولان مدرسه و سی نفر از ارگان‌های دولتی، مسافتی را پیاده طی نمودند.

در ادامه خوبیار جعفری معاون بهداشتی شبکه و رئیس مرکز بهداشت شهید پیرویان و مسعود شبیانی کارشناس مسئول آموزشگاه بهورزی، پیرامون مزایای تحرک بدنی، ورزش و تغذیه مناسب، پیشگیری از سوانح و حوادث ترافیکی در دانش‌آموزان، نکاتی بیان کردند.

در پایان مراسم، برنامه قرعه‌کشی و اهدا جوایز به دانش‌آموزان و والدین صورت گرفت.

دانش‌آموزان دو مدرسه در کازرون به همراه اولیای خود پیاده به مدرسه رفتند

مدیر آموزش و پرورش کازرون در حاشیه اجرای طرح «یک روز پیاده از خانه تا مدرسه» گفت: در آموزش و پرورش طرح‌های بسیاری توسط مدارس در راستای ارتقای سلامتی و ایجاد شادابی و نشاط در بین دانش‌آموزان به اجرا درمی‌آید.

به گزارش کازرون‌نما به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، کاظم عیسی در حاشیه اجرای طرح یک روز پیاده از خانه تا مدرسه گفت: در حوزه تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش طرح‌های بسیاری توسط مدارس در راستای ارتقای سلامتی و ایجاد شادابی و نشاط در بین دانش‌آموزان به اجرا درمی‌آید. همچنین نمایشگاه عیسی افزود: یکی از این طرح‌ها که امروز شاهد اجرای آن هستیم، طرح پیاده‌روی دانش‌آموزان در حاشیه این دانش‌آموزان از خانه تا مدرسه برگزار شد.

واکنش رئیس دادگاه چنار شاهبجان به شایعات صدور حکم علیه شهرداری کازرون

خبرنگار / ایمان احمدی: رئیس دادگاه چنار شاهبجان به شایعات صدور حکم آن مرجع قضایی برای شهرداری کازرون واکنش نشان داد. چون دادگاه بخش چنار شاهبجان صلاحیت رسیدگی به شکایات ادارات را نداشته پرونده سایت زباله در استان پیگیری می‌شود. رئیس دادگاه عمومی بخش چنار شاهبجان هر گونه حکمی مبنی بر عدم دالکی، رئیس دادگاه عمومی بخش چنار شاهبجان و کوهمره با اشاره به شکایت تهدید علیه بهداشت عمومی از سوی دهیاری و شورای اسلامی

با حضور مدیران ارشد شرکت گاز استان فارس؛

همایش بزرگ گازرسانی شهرستان کازرون برگزار شد



خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: در این برنامه که با حضور مدیران ارشد شرکت گاز استان فارس از جمله نجیبی، مدیریت دفتر کنترل و نظارت گاز، خشنودی رئیس قسمت ناظر عالی، گودرزی مسئول امور شهرستان‌ها، جعفرزاده سر بازرس منطقه ۲، رحیمی از نظام مهندسی کنترل و نظارت گاز استان فارس، مختاری مسئول فنی و فروش عمده گاز استان فارس و جمعی از بخشداران و دهیاران شهرستان کازرون و با همکاری اتحادیه تأسیسات مکانیکی ساختمان شهرستان کازرون برگزار شد.

سیوندیان رئیس شرکت گاز کازرون گفت: بیشترین تلاش شرکت گاز علاوه بر خدمات ارائه گاز به منازل و مراکز تجاری، افزایش سطح ایمنی و جلوگیری از بروز حوادث مربوط به شرکت گاز خواهد بود. سیوندیان از ناظرین اداره گاز خواست تا در بازرسی‌ها و صدور مجوزها، کوچک‌ترین اهمالی صورت نگیرد تا با رعایت قوانین مربوطه، از رخداد هر گونه حادثه‌های پیشگیری شود.

وی در پایان از مصرف‌کنندگان گاز طبیعی خواست در فصل سرما حتماً خروجی دودکش‌ها را بر اساس استانداردها موردبررسی قرار دهند و از قرار دادن هرگونه شیء اعم توری، درب‌های غیر استاندارد و ...

گسترش و حمایت از کشت زعفران در مناطق دارای هوای خنک شهرستان کازرون

جلسه ماهیانه شورای اسلامی شهرستان کازرون به ریاست سیدحمید هاشمی در سالن جلسات فرمانداری تشکیل شد. مهمان دعوت شده این جلسه قایمی ریاست اداره جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بود که مشکلات و موارد حوزه کشاورزی و دامداری شهرستان را مورد بررسی قرار دادند.

جهاد کشاورزی شهرستان کازرون آمادگی کامل خود را برای حمایت از طرح‌های گلخانه‌ای در صورت وجود مقاضی در هرکجای از بخش‌های شش‌گانه شهرستان اعلام نمودند.

گسترش و حمایت از کشت زعفران در مناطق دارای هوای خنک شهرستان از دیگر توافقات این جلسه بود.



اقامتگاه‌های بوم‌گردی در بخش کنار تخته و کمارج ایجاد می‌شود



محمدرضا معینی سرپرست اداره میراث فرهنگی شهرستان کازرون گفت: به منظور فراهم نمودن زمینه برای ایجاد اقامتگاه‌های بوم‌گردی و روستایی و عشایری بخش کنار تخته و کمارج جلسه کارشناسی و هم‌اندیشی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس، محمدرضا معینی بایان مطلب فوق افزود: بخش کنار تخته و کمارج به‌عنوان شاهراه ارتباطی چند استان سالانه حجم قابل توجهی از مسافران و گردشگران را به خود اختصاص داده است به همین منظور جلسه کارشناسی و هم‌اندیشی در روز یکشنبه ۲۴ دی‌ماه سال جاری با حضور کارشناس صدور مجوز اقامتگاه‌های بوم‌گردی اداره کل میراث فرهنگی فارس، رئیس اداره تعاون، کار و امور اجتماعی شهرستان، اعضای شوراها و دهیاری‌های بخش کنار تخته و کمارج و کارآفرینان و فعالین حوزه اقتصادی کازرون در محل بخشداري کنار تخته برگزار شد.

وی ادامه داد: در این جلسه مسئولین ضمن حمایت و استقبال از سرمایه‌گذاری در این بخش به تبیین ضوابط و مقررات ایجاد اقامتگاه‌های بوم‌گردی پرداخته و به سؤالات کارآفرینان و سرمایه‌گذاران در این حوزه پاسخ دادند.

بنابراین گزارش اقامتگاه‌های بوم‌گردی واحدهایی هستند که در محیط‌های طبیعی با رعایت بالاترین سطح ممکن ضوابط زیست‌محیطی و به شکلی سازگار با معماری بومی و سیمای طبیعی منطقه احداث شده و ضمن حداکثر تعامل با جامعه محلی، زمینه حضور و اقامت طبیعت گردان را با کیفیت قابل قبول و تعریف شده در محیط‌های طبیعی فراهم می‌کنند.

شهردار کازرون خبر داد

اجرای عملیات تخریب دیوار جنب تپ تکاور امام سجاده (ع)

ورودی شهر و یکی از مسیرهای اصلی و پرتردد گردشگران و مسافران است در این منطقه پارک حاشیه‌ای، پیاده‌رو و مسیر دوچرخه‌سواری ایجاد نماید تا جلوه زیبایی برای ورودی شهر ایجاد شود و در این راستا شهرداری اقدام به تخریب دیوار و اتاقک مذکور نمود.

وی ادامه داد: به این منظور عملیات خاک‌ریزی، تسطیح و ریگلاژ این قسمت در حال انجام است که در آینده‌ای نزدیک به بهره‌برداری خواهد رسید. وی همچنین افزود: در جهت رفاه عمومی شهروندان و در راستای افزایش ظرفیت پارکینگ سلمان شهرداری اقدام به تخریب دیوار موجود در پارکینگ سلمان نموده که با انجام این کار ظرفیت پارکینگ سلمان افزایش یافت.

باقری در پایان خاطر نشان کرد توسعه شهری در گروه همگرایی و مسئولیت‌پذیری شهروندان است که می‌بایست با فراهم نمودن اعتماد عمومی، انسجام اجتماعی، مشارکت و تعامل اجتماعی این مهم را بیش از پیش محقق نماییم.



به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون علی باقری اظهار کرد: با توجه به توافقات صورت گرفته بین شهرداری و تپ تکاور امام سجاده (ع) این ملک به شهرداری واگذار گردید که شهرداری هم‌جهت بازگشایی این مسیر اقدام به تخریب آن کرد.

باقری عنوان کرد: شهرداری در نظر دارد با توجه به اینکه این منطقه

زلزله، میراث ساسانی فارس را تخریب نکرد

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری دچار آسیب نداشت. وی اضافه شهرستان کازرون بایان اینکه کرد: از آثار مهم و ارزشمند طی هفته‌های اخیر زلزله بارها این منطقه، شهر ساسانی بیشاپور شهرستان کازرون را لرزاند و منطقه تنگ چوگان است که است، گفت: بررسی‌های میدانی در سرکشی‌های اخیر، مورد کارشناسان از آثار تاریخی مشکوک و یا تخریبی مشاهده ثبتی شهرستان انجام شد که

ادامه موزاییک فرش پیاده‌روهای سطح شهر کازرون



به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون شهردار کازرون اظهار کرد: توجه به زیباسازی و مبلمان شهری یکی از وظایف مهم شهرداری است؛ اما این پروژه‌ها زمانی تأثیرگذار خواهد بود که با برنامه‌ریزی صحیح و مکان‌یابی مناسب همراه باشد.

باقری عنوان کرد: در راستای خدمت‌رسانی مطلوب به شهروندان و در ادامه فعالیت‌های عمرانی در سطح شهر پروژه موزاییک فرش پیاده‌رو روبروی اداره دارایی به پایان رسیده است.

جلسه هماهنگی جشنواره گل نرگس در کازرون



جلسه هماهنگی جشنواره گل نرگس به‌عنوان «جره و بالاده» دهیاری‌ها تشکیل شد. این کازرون خانه گل نرگس جشنواره به مدت سه روز در فرماندار تشکیل جلسه داد.

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون در روز چهارشنبه ۱۸ بهمن‌ماه به‌طور برگزاری جشنواره گل نرگس به‌عنوان «جره و بالاده» کازرون در «خانه گل نرگس ایران» در فرمانداری با حضور فرماندار،

اجرای برنامه‌های آموزشی همگانی تغذیه سالم



در راستای اجرای برنامه‌های آموزش همگانی تغذیه سالم، جلسه آموزشی توسط کارشناس واحد تغذیه شبکه بهداشت، او در ادامه افزود: با توجه به اینکه قشر کودک و نوجوان، بخش عمده‌ای از زندگی روزمره خود را، تحت نظارت اداره‌های بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست که باهدف حساس‌سازی مسئولان اداره‌ها تشکیل شده بود، «شهلا خلیفی» کارشناس مسئول واحد تغذیه شبکه بهداشت، ضمن بیان خطرات چاقی و راه‌های کنترل